

من هم منتظر تصمیم کمیته فنی برای مسابقات جهانی تگواندو هستم

بسحاق: قهرمانی در قونیه قابل پیش بینی بود

فائزه زمانی / تیم ملی تگواندو با هدایت علی محمد بسحاق، قهرمان بازی‌های کشورهای اسلامی شد تا بسحاق از شیپ‌چانگ قونیه سرلند بیرون بیاید. او که از عملکرد تیم جوانش در این مسابقات راضی است، معتقد است بعضی از شاگردانش حتی فراتر از تصور او در قونیه ظاهر شدند. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» تأکید کرد قهرمانی تیم ملی در این مسابقات قابل پیش‌بینی بود: «ملی‌پوشان در ۲-۳ ماه اخیر تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتند و در تورنمنت معتبر کره جنوبی شرکت کرده و قابلیت‌های خود را نشان دادند. حضور در این تورنمنت باعث شد تا ما با نقاط ضعف ملی‌پوشان

جوادی، وزنه‌بردار طلایی دسته ۸۱ کیلوگرم بازی‌های کشورهای اسلامی:

بحرین یا کلمبیا، رکورد جهانی را می‌شکنم



مصطفی جوادی ملی‌پوش دسته ۸۱ کیلوگرم تیم وزنه‌برداری ایران کسب رکورد جدید جهانی این دسته را به رقابت‌های آسیایی بحرین یا پیکارهای جهانی کلمبیا موکول کرد. جوادی که در معیت تیم‌ملی وزنه‌برداری ایران در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در قونیه ترکیه شرکت کرده، ضمن کسب دو مدال طلای حرکات دوزرب و مجموع و مدال نقره یکضرب دسته ۸۱ کیلوگرم برای ثبت رکورد جدید حرکت دو ضرب این دسته به وزنه ۲۰۹ کیلوگرم حمله کرد ولی ناکام ماند. این وزنه‌بردار استان البرز پس از بازگشت از ترکیه با حضور در اردوهای تیم‌ملی خود را آماده خواهد کرد که در صورت تشخیص کادر فنی، در رقابت‌های آسیایی بحرین یا پیکارهای جهانی کلمبیا که حکم انتخابی بازی‌های المپیک پاریس را نیز خواهد داشت بار دیگر شانس خود را برای ثبت رکوردهای جدید جهانی این دسته آزمایش کند. جوادی در پایان رقابت‌های این وزن ضمن ایراز خوشحالی از کسب یک مدال نقره و دو طلا در این رقابت‌ها گفت: «با اینکه نتوانستم رکورد جدید جهانی دسته ۸۱ کیلوگرم را به نام خود ثبت کنم اما از اینکه مدال طلای این دسته را گرفتم خیلی خوشحالم.» جوادی سطح

نمایش ضعیف دروازه‌بان اسپانیایی و شکست تحقیرآمیز منچستریونایتد

شیاطین نفرین شده!

گروه ورزشی / منچستریونایتد در آخرین بازی شنبه شب لیگ برتر انگلیس شکست تحقیرآمیزی در نیفورد متحمل شد تا دوران کاری اریک تن‌هاخ خیلی زود وارد بحران شود. لیورپول حریف بعدی این مربی هلندی است و احتمالش خیلی زیاد است که شیاطین سرخ در ۳ هفته اول لیگ برتر هیچ امتیازی به دست نیاورند. گل‌های نیمه اول جاش داسیلوا، ماتئاس یینسن،

بن می و بریابن امبونمو تیم پرستاره یونایتد را تحقیر کرد و موجی از شادی وصف‌ناپذیر را میان هواداران میزبان به وجود آورد. اوضاع می‌توانست برای تن‌هاخ بدتر از این هم بشود اما تیم برنتفورد در نیمه دوم پیش‌را از روی گل برداشت.

مشکلی به نام دخنا وقتی دین هندرسون به منچستریونایتد آمد تصویری شد که جای داوید دخنا را خواهد گرفت، اما سنگریان اسپانیایی دوباره جایگاهش

کیلیان امپابه از گرد راه نرسیده نتجبال به با کرد. مهاجم فرانسوی پاری‌سن‌ژرمن که دو بازی اول تیمش در این فصل را از دست داده بود شنبه شب اولین بازی‌اش را برای این تیم در فصل جدید انجام داد و با اینکه گل زد، خیلی نتوانست خودش را در دل هواداران و حتی هم‌تیمی‌هایش جا کند. او گل اولین فرصت مسلم گلزنی تیمش از روی نقطه پنالتی را به هدر داد، در طول این بازی که با برد ۲ بر ۰ PSG مقابل مون‌پولیه همراه بود، رفتارهایی داشت که مورد انتقاد قرار گرفت. این رفتارها حتی سبب شد او به خودخواهی و غرور به خاطر شروط عجیب قرارداد اخیرش متهم شود (شروطی که به موجب آن بازیکن فرانسوی اختیاراتی غیرمتعارف مانند تعیین تکلیف درباره سرمربی تیم و خرید و فروش بازیکنان پیدا

کرده است) آن هم نه فقط از سوی هواداران بلکه از سوی هم‌تیمی خودش نیمار. نیمار که در این فصل از لوشامبیونه یک گل زده و سه پاس گل داده و جزو بهترین بازیکنان پاری‌سن‌ژرمن بوده است، شنبه شب از اوضاع خود که البته بی‌ربط به بازگشت امپابه هم نبود خیلی رضایت نداشت. او گل اول تیمش را از روی نقطه پنالتی زد هرچند بعد از آنکه پنالتی اول تیم به امپابه داده شده بود، بازیکن فرانسوی هدرش داد. ظاهراً قرار گرفتن نیمار در رتبه دوم سلسله مراتب پنالتی‌زن تیم او را آزرده‌خاطر کرده است و ناراضی‌ی و اعتراضش را با لایک یک پست درباره امپابه در توئیتر نشان داد.

در این پست توئیتری آمده است: «حالا دیگر رسمی است. امپابه آن کسی است که پنالتی‌های

را به‌دست آورد و حالا تبدیل به کابوس هواداران شده. دروازه‌بانی با این سابقه و تجربه اشتباهاتی می‌کند که از یک ستگریان آماتور می‌بینیم. در واقع او پایه‌گذار نابودی یونایتد در کامیونیتی بود. در صحنه گل اول که توپ در عین ناباوری از زیر دستانش رد شد و گل دوم حریف را هم با پاس عجیبش به کریستین اریکسن پایه‌گذاری کرد. حال سؤال هواداران و کارشناسان این است که واقعاً باشگاه منچستریونایتد به چنین دروازه‌بانی هر هفته ۳۷۵ هزار پوند حقوق می‌دهد؟ شاید هم خیر خوب این باشد که قراردادش سال ۲۰۲۳ تمام خواهد شد اما هواداران تا چه زمانی باید او را تحمل کنند؟

بحران اریک تن‌هاخ شاید مربی هلندی منچستریونایتد می‌توانست به وحشت به وجود آمده از باخت هفته قبل به برایتون لبخند بزند اما موضوع اصلاً دیگر خنده‌دار نیست. تازه فصل شروع شده اما به سختی می‌توان توصیف دیگری غیر از بحرانی برای وضعیت یونایتد داشت. تن‌هاخ مصمم است برند قوتبالی خود را به باشگاه بیاورد و نگاه او به فوتبال بود که باعث شد مقامات یونایتد او را به مانورسیو پوچتینو ترجیح بدهند اما واقعاً فرصت‌های زیاد دیگری برایش

پاری‌سن‌ژرمن را می‌زند. مشخص است که این هم وابسته به قرارداد جدیدش است چون در هیچ باشگاهی در دنیا، نیمار پنالتی‌زن دوم تیم نمی‌شود، هرگز! به نظر می‌رسد که این داستان به قراردادش مربوط می‌شود. امپابه مالک PSG شده است» موضع نیمار در قبال امپابه اما به لایک کردن همین یک پست ختم شد و او به دو توئیست مشابه دیگر هم واکنش نشان داد.



آشنا شویم و بتوانیم در اردوها روی این مسائل کار کنیم و همچنین نقاط قوت را تقویت کنیم، بنابراین قهرمانی در بازی‌های کشورهای اسلامی قابل پیش‌بینی بود.» بسحاق از عملکرد تیم جوانش در قونیه راضی است: «من به تمام بازیکنانم برای کسب مدال امید داشتم. خدا را شکر تمامی ملی‌پوشان در حد انتظار و حتی بعضی فوق‌انتظار من روی شیپ‌چانگ قونیه حاضر شده و موفق به شکست قهرمانان جهان و المپیک شدند. ما با تیمی جوان و با میانگین سنی ۲۱ سال یا به این مسابقات گذاشتیم، با وجود اینکه این تورنمنت دومین تجربه بین‌المللی اکثر ملی‌پوشان بود ولی نتایج خوبی از خود به جا گذاشتند.»

قبل از این با اعلام کمیته فنی قرار بر این شد تا هدایت تیم ملی در مسابقات قهرمانی آسیا برعهده بیژن مقلوب و هدایت تیم ملی در بازی‌های کشورهای اسلامی به علی محمد بسحاق سپرده شود تا بعد از نتایج این ۲ سرمربی، با تصمیم کمیته

■ **دوشنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۱**
 ■ **سال بیست و هشتم**
 ■ **شماره ۷۹۷۹**

فنی تکلیف سرمربی تیم ملی در مسابقات جهانی مشخص شود. بسحاق در این باره می‌گوید: «به خاطر تراکم مسابقات تگواندو هدایت تیم ملی در بعضی از مسابقات را به مقابلو سپردند و هدایت تیم ملی در بازی‌های کشورهای اسلامی را هم به بنده واگذار کردند. قرار بر این شد که بعد از بازی‌های کشورهای اسلامی، کمیته فنی تکلیف هدایت تیم ملی در مسابقات جهانی را مشخص کند. ما هم مثل شما منتظر تصمیم کمیته فنی فراسیون هستیم و قطعاً این کمیته هر تصمیمی بگیرد، ما تابع هستیم.» سرمربی تیم ملی تگواندو میزبانی ترکیه را خوب نمی‌داند: «من در دوره قبل بازی‌های کشورهای اسلامی به میزبانی آذربایجان هم حضور داشتم. این شد تا هدایت تیم ملی در مسابقات قهرمانی آسیا برعهده بیژن مقلوب و هدایت تیم ملی در بازی‌های کشورهای اسلامی به علی محمد بسحاق سپرده شود تا بعد از نتایج این ۲ سرمربی، با تصمیم کمیته

تیم ملی والیبال برای جام واگنر به کراکوف رسید

عبادی‌پور: آماده‌ایم بازی‌های خوب را تکرار کنیم



تیم ملی والیبال ایران با ترکیب ۱۲ نفره برای حضور در جام واگنر، به کراکوف لهستان رسید. تیم ملی والیبال ایران که در مسابقات قهرمانی جهان آماده می‌شود، ابتدا دو بازی تدارکاتی با تیم ملی اوکراین انجام می‌دهد و سپس در جام واگنر حاضر می‌شود. گفتنی است، محمدجواد معنوی‌نژاد هم با صدور ویزایش امروز به کراکوف می‌رود. شهروز همایون فرمنش هم که این روزها در قونیه است، با پایان بازی‌های کشورهای اسلامی با برگشت به تهران و صدور ویزایش خود را به تیم می‌رساند. ملی‌پوشان والیبال و جام واگنر با تیم‌های آرژانتین، لهستان و صربستان رویه‌رو می‌شوند و بعد از آن به اسلونی میزبان مسابقات قهرمانی جهان می‌روند. البته تیم ملی قبل از شروع رقابت‌ها با تیم ملی اسلونی میزبان هم بازی دوستانه‌ای انجام می‌دهد. میلاد عبادی‌پور، کاپیتان تیم ملی والیبال قبل از سفر به کراکوف لهستان از شرایط خوب تیم می‌گوید: «شرایط خوبی داریم و آماده مسابقات قهرمانی جهان هستیم، مسابقاتی که تیم‌ها با قدرت بیشتری در این تورنمنت حاضر می‌شوند. ما آماده‌ایم تا بازی‌های خوبی در لیگ ملت‌ها را این بار در قهرمانی جهان تکرار کنیم و بهترین نتیجه را رقم بزنیم. همه بازیکنان در تمرینات از جان و دل مایه گذاشتند، چون



باقی‌مانده که در آن یونایتد قبل از پایان نیمه اول نتیجه تحقیرآمیزی را تحمل کند. اگر بازیکنانی که به ارث برده نتوانند با سیستم اومپلیک شوند، مجبور می‌شود سیستم را تغییر دهد هرچند برای کوتاه مدت.

تن‌هاخ: مزخرف بودیم اریک تن‌هاخ، مربی ۵۲ ساله منچستریونایتد پس از شکست ۴-۰ تیمش مقابل برنتفورد گفت که یونایتد نیاز به خریدهای باکیفیت دارد: «ما باید به نتیجه می‌رسیم اما نرسیدیم. ما باید تغییر کنیم. این چیزی است که مشخص است. ما در ۳۵ دقیقه ۴ گل خوردیم. این اصلاً غیرممکن است. تیم باید مسئولیت را بپذیرد. من واقعاً از هواداران عذرخواهی می‌کنم. ما مزخرف بازی کردیم و بسیار ضعیف بودیم.»

منچستریونایتد فاجعه بار بود باعث می‌شود برای بازی دوشنبه آینده مقابل لیورپول جایی برای او و یونایتد دیگر گل نخورد هرچند که در تنها ۴۵ دقیقه او به قلب دفاع همچنان در گلزنی عاجز ماند.

منچستریونایتد فاجعه بار بود باعث می‌شود برای بازی دوشنبه آینده مقابل لیورپول جایی برای او و یونایتد دیگر گل نخورد هرچند که در تنها ۴۵ دقیقه او به قلب دفاع همچنان در گلزنی عاجز ماند.

منچستریونایتد فاجعه بار بود باعث می‌شود برای بازی دوشنبه آینده مقابل لیورپول جایی برای او و یونایتد دیگر گل نخورد هرچند که در تنها ۴۵ دقیقه او به قلب دفاع همچنان در گلزنی عاجز ماند.

۳ طلای ببرالوند در وزنه برداری

ملی‌پوش دسته ۹۶ کیلوگرم تیم ملی وزنه‌برداری موفق به کسب ۳ طلا در بازی‌های کشورهای اسلامی شد. رضا ببرالوند در دسته ۹۶ کیلوگرم دیروز روی تخته رفت و در یک ضرب با ۱۶۷ کیلوگرم، در دوزرب با ۱۹۴ کیلوگرم و در مجموع با ۳۶۱ کیلوگرم قهرمان شد و مدال طلای این دسته را از آن خود کرد.

بردهای قاطعانه بسکتبال

تیم ملی بسکتبال ۳-۳ ایران بازی‌های کشورهای اسلامی را با دوبرد اسنارت زد. در روز نخست دیدارهای این رشته تیم ملی به مصاف تیم‌های موریاتنی و مالدیو رفت. ایران در اولین مسابقه برابر موریاتنی قرار گرفت و با نتیجه ۲۱-۱۲ به پیروزی رسید. همچنین در دومین دیدار خود به مصاف مالدیو رفت و به برتری ۲۱-۴ دست یافت.

طلمس ۵۶ ساله بی‌مدال والیبال زنان شکست

تیم ملی والیبال زنان ایران با صعود به فینال بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی، طلسم ۵۶ ساله بی‌مدال مسابقات رسمی را شکست. والیبال زنان ایران که بعد از برنز بازی‌های آسیایی ۱۹۶۶، دیگرهیچ مدالی نگرفته بود، دیروزباپیروزی ۳-۱ یک‌جمهوری آذربایجان در مرحله نیمه نهایی، فینالیست بازی‌های

کشورهای اسلامی شد. شاگردان کمپدلی در بازی دیروز تنها ست دوم را ۲۵-۱۸ باختند و در ست‌های اول، سوم و چهارم به ترتیب با امتیازات ۲۵-۱۸، ۱۶-۲۵ و ۲۲-۱۲ به پیروزی رسیدند تا امروز مقابل برنده ترکیه- کامرون برای قهرمانی به میدان بروند. تیم ملی والیبال مردان هم با شکست جمهوری آذربایجان فینالیست شد.

۲ برنز سهم ژیمناست اروپویک ایران

ژیمناست اروپویک ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی صاحب دومین برنز شد. علی خلیلی خضرآباد در فینال مسابقات ژیمناستیک اروپویک بازی‌های کشورهای اسلامی با نمره ۱۸ بعد از نمایندگان جمهوری آذربایجان و ترکیه با سومی صاحب مدال برنز شد. تیم ملی هم در رقابت‌های تیمی با ترکیب سعید نجفی، علیرضا بنی پور حسین آبادی و امیرحسین بنی اسدی عسکری با امتیاز ۱۷.۷۵ در فینال بعداز ترکیه و آذربایجان دومین مدال برنز را گرفت.

رکورد ملی تفتیان و فضیخی هوا شد!

اشتباه مسئولان برگزاری بازی‌های کشورهای اسلامی در قونیه ، رکوردهای سه روز اول مسابقات دوومیدانی را هوا کرد. حسن تفتیان و فرزانة فضیخی دودنه های ۱۰۰ متر مردان و زنان به ترتیب رکورد ۱۰۰۲ ثانیه و ۱۱.۱۲ ثانیه را در بازی‌های کشورهای اسلامی ثبت کردند. در حالی که به نظر می‌رسید مشکل خاصی برای ثبت ملی دور رکورد وجود ندارد، اما مسئولان برگزاری دیروز اعلام کردند همه رکوردهای ثبت شده، روز اول مسابقات دوومیدانی، به دلیل مشکل فنی مورد تأیید نیست. در واقع سیستم‌های الکترونیکی مثل Photo-Finish و start information system باید با کابل به اینترنت متصل شوند تا از این طریق مراحل سینک شوند. مسئولان برگزاری تصمیم گرفته بودند اتصال سیستم‌های الکترونیکی به اینترنت نه با کابل، بلکه با وای فای صورت بگیرد اما این اتفاق هم نیفتاده است.

۴ مدال برنز و یک نقره پارتینس روی میز

ملی‌پوشان پارتینس روی میز در ادامه بازی‌های کشورهای اسلامی ۴ برنز و یک نقره گرفتند. در ادامه این رقابت‌ها جواد فولادی در کلاس ۵ با شکست ۳-۲ مقابل علی استوک ترکیه‌ای و همچنین مهدی معصومی در کلاس ۳-۱ مقابل دیگر نماینده میزبان به برنز بسنده کردند. قبل از این هم امین صادقیان و حمیدرضا شیخ زاده مهم ۲ برنز به دست آورده بودند. فاطمه محمدی دیگر نماینده پارتینس روی میز در کلاس ۱۰ مقابل آرتیس ترکیه‌ای پیروز و نقره‌ای شد.

مندبال مردان انتقام گرفت و برنزی شد

تیم ملی هندبال ایران به مدال برنز بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی رسید. شاگردان ولسین که شنبه با باخت مقابل قطر در نیمه نهایی از فینال جا ماندند، دیروز بازی رده‌بندی را با شکست عربستان با نتیجه ۳۰-۲۱ پشت سر گذاشتند. در واقع هندبال ایران با یک تیر دو نشان زد؛ هم انتقام شکست در مسابقات قهرمانی آسیا را از عربستان گرفت و هم روی سکوی سوم بازی‌های کشورهای اسلامی ایستاد.

شروع مایوس‌کننده بارسلونا با ستاره‌های جدید

بارسلونا فصل جدید لا لیگا را با هدر دادن دو امتیاز مقابل رایوایکانوی آندونی ایبراولا آغاز کرد وقتی که این بازی را با تساوی بدون گل به پایان رساند. شروع جدید بارسلونا که به واسطه خریدهای تابستانی پرشمارش از جمله روبرت لواندوفسکی و رافینیا هواداران را امیدوار کرده بود، آن طور که سرمربی تیم ژاوی هرناندس انتظار داشت پیش‌ترفت. بازیکنان او در رختنه به خط دفاعی مستحکم حریف باانگیزه‌هاست. نام‌گذاری بودند و در طول ۹۰ دقیقه به ندرت موقعیت مسلم گلزنی به دست آوردند. مهم‌ترین خطری که این تیم روی دروازه حریف ایجاد کرد، موقعیت‌هایی بود که توسط سرخو بوسکس و پیر امریک اوپامیانک شکل گرفت اما نه تنها این موقعیت‌ها به گل تبدیل نشد بلکه نفر اول با دریافت کارت زرد دوم قبل از به صدا در آمدن سوت پایان، مجبور به ترک میدان شد. با توجه به وضعیتی که بارسلونا طی یکی دو فصل اخیر داشته است، این نمایش و نتیجه آن به هیچ عنوان یک فاجعه قلمداد نمی‌شود هرچند ذوق هوادارانی که به خاطر خریدهای تابستانی تیم، امید به شروعی رؤیایی داشتند را کور کرد. کاملاً مشخص بود که خریدهای جدید کاملاً برای بازی در کنار یکدیگر به عنوان یک تیم واحد مورد استفاده قرار نگرفته‌اند، موردی که مسئولان تیم امیدوارند در هفته‌ها و ماه‌های آینده اصلاح شود.

ژاوی: نامیدی هواداران را درک می‌کنم

ژاوی هرناندس سرمربی بارسلونا پس از این بازی گفت: «این بهترین عملکرد ما نبود. ما به اندازه کافی تأثیرگذار بازی نکردیم. ما حداکثر امتیاز این بازی را می‌خواستیم اما باید به خودمان باور داشته باشیم و همچنان به سختکوشی‌مان ادامه دهیم. نامیدی هواداران‌مان را درک می‌کنم. ما انتظارات از خودمان را بالا برده‌ایم. باید این بازی را به خوبی آنالیز و تلاش کنیم عملکردمان را برای بازی‌های بعدی بهبود ببخشیم. تراشتگن در این بازی با واکنش‌های خوبی‌مان را نجات داد. مارک آندره در این بازی عالی کار کرد و به همین خاطر است که به او باور دارم.»

مستقبل سبز

مستقبل سبز

